179

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 18 de Março de 2019 • Edição MMMDCCLXXXIII 179

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 18 de Março de 2019 • Edição MMMDCCLXXXIII

•
ESTADO 00 PIAUII
PREFEITURA MUNICIPAL OE SÃO RAIMUNDO NONATO
,GABINETE OA PREFEITA
CNPJ: 06.772.859/000H )J

,111 .1 .. -, .• -.~ •ltO

PORTARIA Nº 037/2019

RESOLVE:

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO
NONATO, ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas
atribuições legais, observando disposto no Artigo,
64, Inciso VI, da lei OrgAnlca do Município de Sao
Raimundo Nonato,

Arl 1° • EXONERAR o Sr. PEDRO TOBIAS DE FREITAS NETO,
RG. 2.002.636-SSP/PI e CPF. 642.778.793-49, do cargo em comissão de
Coordenador do Departamento de Preservação do Patrtmõnlo Cultural e
ao Artesanato da Secretaria de Tu,rlsmo, do Município de São Raímundci
Nonato.

Art. 2" - Esta Portaria entra em vigor na data de sua p1ubllcação.
revogadas as disposições em oontrário .

Publique"se, Registre-se e Cumpra-se.

Gabinete da Prefeita Municipal de São Raimundo nonato • PI, aos
25 (vinte e clnoo) dias de fevereiro de 2019.

•

Ôo..,~¼h <.Ll ~ ~ s' V\...
Carmelita de Castro SIiva

Prefeita Municipal

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO
GABJNETE OA PREFEITA
ONPJ: 06.772.85910001 -03

PORTARJA Nª 038/2019

RESOLVE:

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO
NONATO, ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas
atribu ições legais, observando dispo.sto no Artigo,
64. Inciso VI, da Lei Orgânica do Município de São
Raimundo Nonato,

Art. '1ª • NOMEAR a Sra. FLÁVIA MACEDO DE CASTRO, RG.
4.619.546,.SSP/PI e CPF. 010.526.383-41, para exercer em comissão o Cargo
de Coordenadora do Departamento de Preservação do Patrimônio
Cultural e ao Artesanalo da Secretaria de Turismo, do Município de São
Raimundo Nonato.

Art. 2" - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Publique,.se, Registre-se e Cumpra-se.

Gabinete da Pr,efeila Municipal de São Raimundo Nonato - PI, aos.
25 (vinte e cinco) dias de fevereiro de 2019.

Ca, ~l,- ,.._, , ~
C.irme 1ta de Castro ilva

Prefeita Municipal

PROCEDIMENTO: Pregao Presencial N" OD7/2019
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 012/2019

"'1lgia ~ d' 0071201 Ili
PnJeMto.ÀOffll ,,.o,.2n01g

~..,-__ _

OBJETO: Contratação de empresa especializada em lo~ção de velculos
destinados ao transporte de alunos da rede municipal e estadual de ensino do
município de São José do Piauf-PI .

RETFICAÇÃO DE TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro Oficial e sua equipe de apoio da Prefeitura Municipal de sao
José do Piau i/PI, os Sr&. Weslley da SIiva Borges, Franolsoo Barbosa de Sousa
Fi'lho e Fábio Dias Evangelista, nomeado pela Portaria n· 00612019 de 31 de
janeiro de 2019, em vista do procedimento licitatOrio na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL Nº 00712019. realizado em 26 de fevereiro de 2019 às 08:00 horas.
tendo como objeto Contrataçilo de empresa espec.lallzacla em loceçilo de
veiculo• de•tlned0$ eo rran•port.e de efunos da rede municipal e estadual de
ensino do munlclpio de São Joá do Piaul-PI. apôs a negociação direta e
re,mltado constante na Ata da Sessão Pública , que é parte Integrante do processo,
declara , para que possa ser conhecido pelo públlC() em geral e para fins de
intimação e conhecimento dos Interessados, o resultado da análise da
doC-11mentaçào, ADJUDICANDO como vencedor do certame em questtlo para
LOTE ilnlco, a empresa: DANTAS MAGALHÃES LOCADORA DE VEICUL.0S
EIREU. inscrita no CNPJ INº 04.497.065/0001-45, com valor total de RS 199.184,00
(cento e noventa e nove mll, cento e oitenta e quatro reais), encaminhando o
processo ao G8$tor Municipal para que possa proceder a homologaçao.

Sao José do Plaul/PI (PI) , 26 de fevereiro de 2019 . -WeSlley da SRva IBorges
Pregoeiro Oficial- Portaria n• 008/2019

PROCEDIMENTO: PR.EGÃO PRESE:NCIAL N" 007/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO N 9 : 0 12/2019

~~""fNTQ.gfil
~~ ff"(Hitt01C1

111\,t,. ,,,.. __ _

08JETO; Contratação de em presa especialiaada cm locação de veicu l.os d;;stinados ao

transporte de alunos d, red mun;c;p I stadu I d ensino do munlcfplo de São José do

Pi ul•PI.

RETIFICAçAo DE TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Oe acordo com o Proced imento Licitatório PREGÃO PRESEN CIAL N~ 007/2019,

realizado em 26 de feve reiro de 2019 às 08:00 noras, tendo oomo obj to COntratoflJo de

empresc, es-peclollz:ada em lacoçllo de w;fculos dest l ru:,·dos c,o transporte de o/urros dc, rede

m1,mlc/paf e estaduc,/ de ensino do munlc/pfo de ~o Jas-é do Plau l -PI., adJ1,1dlc.ido pe lo

Pregoeiro e sua equipe da Prefei t ura de São José do Piauí/PI, n omea dos pe la Po rtaria n•

0 08/20 19 de 31 d'e Janelro de 2019, HOMO LOGO o referid o p rooesso e m favor d a empresa :

DANTAS MAGALHÃES LOCADORA DE VEÍCULOS EIRELI. inscrita no CNPJ Nº:

04.497. 065/0001•4S, oom valor tota l pa, Lot Único R$ 199.184,00 (cento e noventa e

nove mll, cento e o ltenttt e QU3tro reais). t\.M;fo em 00nformad.i:1de oom 0$ d o ot.tm nto5:

constantes nos autos do Processo Admln l.stratlvo nl2 012/2019_, nos te rmos d a Le1 n•

10.520/02 e da Lel n" 8.666/93, e ncam inho pa ra a assessoria Juríd ica para q ue proceda a

análise da docum ntação e cmlta o parecer par f lru •d elaboração do contrato.

E,$tc termo scr6 publlc;id.o no Diário dcx, MuniclPiO$ do Piau í e no mural da prefeitura

m un lclpa l para que $e po5ar tona r põbllco o re~ultado .

S(lo Jos<! do Pl;,ul/ PI, 26 de fevereiro de 2019 .

'ioÕo tt;rra Nwi

Prefeito Munlclpal